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Vi vet det egentlig, likevel vet 
vi det liksom ikke. At også vi er 
natur. At det er naturlig at livet 
skifter. Vi ser årstidene, vi lever 
med det hele tiden – naturens 
gang. Små spirer i vinterens siste 
snøslaps som forteller om vår, 
skudd på trærne som hvisker om 
det som skal komme, til det sier 
kabom og alt eksploderer i grønt 
og det er blomstring og liv over-
alt. Vi tviholder ofte på livets vår 
og sommer, fordi vi liker det. Jeg 
gjør det selv, jeg elsker sommer, 
både billedlig talt og som års-
tid. Naturen lever lettere med 
endringer. Den tviholder ikke på 
blader som faller, den tåler å stå 
naken gjennom kald vinter og tror 
stille på at våren skal komme. 

I gravferd hender det jeg leser 
en gammel tekst fra Bibelen som 
sier «Det er en tid for alt…» 

En tid for å fødes, en tid for å dø, 
(…) en tid for å gråte, en tid for  
å le, en tid for å sørge, en tid for  
å danse.

Forkynneren 3, 1-2

Jeg prøver å lære av de kloke, 
lange livene som er forsonet med 
livets høst. De som står i livet som 
en stor, gammel eik, eller lønn 
som har mye farger også om høs-
ten. Et liv med lange røtter som 
står støtt i seg selv og for andre. 

Og jeg prøver å lære av Han jeg 
tenker er god på naturens gang 

Tekst Ann-Kristin Halle, vikarprest Sande

– Gud. Skaperen av alle disse 
overgangene. Overgang fra frø til 
spire til blomst til jord. Overgang 
fra barn til ungdom til voksen til 
gammel. Overgang fra følelser 
som oppstår, lever og endres til 
noe annet. Og jeg tror jo mer vi 
forstår naturen, jo mer forstår vi 
oss mennesker også. At noe  
kommer, er, går over til noe annet. 

Naturen tror stille på nyskapelse. 
På vår. Vi kan lure på når våren 
skal komme, eller når sommer-
varmen kommer, men vi lurer ikke 
på om det blir vår eller sommer  
i år. Vi har full tillit til naturen (om 
ikke vi propper den så full av ting 
den ikke tåler at vi endrer alt). Jeg 
tror også på nyskapelse. Guds  
nyskapelse. Sånn Bibelens siste 
bok forteller: 

«Se, Guds bolig er hos mennes-
kene. (…) Han skal tørke bort hver 
tåre fra deres øyne, og døden 
skal ikke være mer (…)» Han som 
sitter på tronen, sa: «Se, jeg gjør 
alle ting nye.»

Åp. 21, 1-5

Himmel er ikke enda. At alt er 
gjennomsyret av kjærlighet er 
ikke enda. Vi opplever det bare 
glimtvis nå. Livet er mye samti-
dig: Dans og sorg, tilhørighet og 
ensomhet, nærhet og avstand, 
død og liv. Jeg minnes så veldig 
konkret om liv og død og natur 
når jeg legger tre håndfuller jord 
på kisten. «Av jord er du kommet, 

NATURENS GANG, KABOM OG NYSKAPELSE

til jord skal du bli, av jorden skal 
du igjen oppstå.» Naturens gang i 
tre små setninger. Med en livs-
kraftig avslutning: Av jorden skal 
du igjen oppstå. Nyskapelse. Vår. 
Noe er større. Noe godt. Kjærlig-
heten faktisk. Gud. 

God blomstring og læring av 
naturen!
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• Våre konfirmanter 
• Alle som skal gifte seg 
• Årets nye konfirmanter 
• Alle som skal starte på  

nye skoler og utdanning
• Ansatte, menighetsråd og 

frivillige 
• Sommeren og for alle  

på ferie 

Bønnespalten 
Takk og be for

Følg oss på sosiale medier! 

 sande-menighet 

 menighetsliv_holmestrand 

holmestrand.kirken.no

Den tredje av kirkens store høy-
tider er pinse. Den er vanskelig å 
gripe, og mange undrer seg når 
de hører kirkeklokkene ringe inn 
pinsen. Pinsen feires 50 dager 
etter påske, og har ikke så mange 
konkrete ritualer knyttet til seg 
som påske og jul. Noen steder 
er det skikk å tenne pinsebål, 
men ofte frarådes vi å tenne bål 
ute i naturen på denne tiden av 
året. Bålet ble tent fordi ild er et 
symbol på Den Hellige Ånd. Og 
det er dette vi feirer: Disiplene 
fikk Den Hellige Ånd. Gud er nær 
oss gjennom Hellige Ånd. Ånden 
skaper fellesskap. Det ble starten  
på de kristne menigheter og kirken.  
Derfor kalles ofte pinsen for 
Kirkens fødselsdag. 

Det Usynlige nærværets høytid. 
Det er Den Hellige Ånds komme 
vi feirer i pinsen. Gud er nær oss 
ved Den Hellige Ånd. Dette gjør 
pinsen vanskelig å forstå. For 
Ånden er usynlig for øye. Den 
er som pusten eller som vinden. 
Noe vi ikke ser, men absolutt 
merker. Ånden gir liv. Den binder 
oss sammen, og minner oss på 
alt det Jesus lærte oss. Ånden  
gir frukt, og ofte er det det som  
er mest synlig for oss, gjennom 
synet, men også gjennom de 
andre sansene våre. 

Jeg synes Anne-Ruth Jansgård 
får dette godt frem i sin salme  
fra 1992:

Om pinsen
Tekst Benedicte Aass

Som vinden stryker mine kinn, 
slik er Den hellig' åndens vind. 
Den strømmer rundt meg, alltid 
nær, den hjelper meg å leve her.

Lik luften som jeg puster inn, 
slik er Den hellig' åndens vind. 
Den fyller hvert et åndedrag 
og gir meg krefter dag for dag.

Og Åndens frukt skal være fred 
og glede, godhet, kjærlighet, 
et trofast og tålmodig sinn, 
det vil Den hellig' åndens vind.

Hør, Ånden blåser dit den vil, 
i sterke kast, og myk og mild. 
Kom, blås til meg og gi meg tro, 
la Åndens frukter i meg gro. 
ens fødselsdag. 

Takk til Esther Marie Stabell for bidraget med 
tegningen "Felles vandring mot lyset".  Ønsker du 
å se flere av Esther Marie sine bilder se: instagram 
@emsbilledkunst og facebook Esther Marie Stabell 

Foto: Line Å. Hallerud
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Tunsbergleden

Pilegrimsleden er fellesbetegnel-
sen på alle pilegrimsstiene som 
går til Trondheim og Nidaros- 
domen – Olav den helliges  
gravkirke. Hver av vegene har 
også sine egne navn, ofte med 
opphav i stedsnavn. For eksempel 
har Gudbrandsdalsleden fra 
Oslo til Trondheim navnet sitt fra 
Gudbrandsdalen som leden går 
igjennom. Andre pilegrimsleder 
har navn med opphav i bispe-
dømmenes navn, for eksempel 
Borgleden som har navnet sitt fra 
Borg bispedømme, og Tunsberg- 
leden som har navn etter Tunsberg 
bispedømme. Alle godkjente St. 
Olavsveger må ha Nidarosdomen 
i Trondheim som mål og være 
knyttet til historien om St. Olav.
Det å vandre pilegrim i Norge  
er mer enn en reise gjennom  
Nordens historie, Europeisk 
tradisjon og norsk kultur – Det 
er også en helt unik personlig 
opplevelse. Pilegrimsvandring  
er i utgangspunktet en religiøs  
tradisjon, men veiene og van- 
dringen er åpen for alle, uansett 

livssyn og hva som er drivkraften 
til den enkelte for å vandre. En 
åndelig reise, tett på natur, kultur 
og historie. Tunsbergleden starter 
i Larvik ved utløpet av Numedals- 
lågen og går via Sandefjord, 
Tønsberg, Åsgårdstrand, Sande 
og Lier til Haslum kirke i Bærum, 
der møter leden den vestlige 
armen av Gudbrandsdalsleden, 
som går videre til Oslo og Trond-
heim. Tunsbergleden er 190 km 
lang og byr på et mangfold av 
kulturopplevelser i frodig land-
skap og lett tilgjengelig terreng. 
Man kan nyte edelløvskogenes 
brus og fuglekvitter, lysegrønne 
blader om våren og røde om  
høsten. Vestfolds kystbyer med 
sine rike og varierte historier  
ligger som perler på en snor.  
Leden går gjennom boligstrøk 
med hverdagsliv, historiske by-
sentrum og gater og ut på tusen 
år gamle Gokstadhaugen og  
Borrehaugene, alle verdenskjente  
kulturminner fra vikingtiden. 
Langs leden ligger det fem  
middelalderske kirkesteder  

Om Olav Den Hellige 
 › År 995: Olav Haraldsson 
bli født 

 › År 1007: Olav drar på 
Vikingtokt, 12 år gammel 

 › År 1014: Olav døpes i 
Rouen, Frankrike 

 › År 1015: Olav returnerer 
til Norge blir konge og 
innfører kristendommen

 › År 1024 innførte Olav 
Kristenretten fra øya  
Moster (1000 års  
jubileum i år) 

 › År 1030: Olav faller i sla-
get på Stiklestad 

 › År 1031: Olav blir  
erklært hellig

og et kloster viet St. Olav.  
På Huseby gård i Lier skal  
en steinkirke viet St. Olav ha  
stått helt til 1500-tallet. 

BLI med å gå en DEL av  
Tunsbergleden fra Sande  
til Botne 22.06.2024. Denne 
dagen vil det være åpen kirke  
i Sande. 

For nærmere informasjon om  
Pilegrimsleden se:  
pilegrimsleden.no  
eller ta kontakt med  
Marlis Strøm Karlsen 
mobil 920 98 555 / e-post:  
marlis.karlsen@gmail.com
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Sande menighet 
Følgende datoer blir det  
formiddagstreff høsten 2024: 

28. august

25. september

30. oktober

27. november

11. desember

Nærmere informasjon  
om programmet blir  
annonser i neste nummer  
av Menighetsbladet og  
på våre facebooksider.

Formiddagstreff
høsten 2024

Tur gjennom Sande i gammel tid
Tekst Jo Slyngstad

Veiene var dårlige. Det varte  
lenge før man begynte å bruke 
hjulredskaper. Mye av transporten 
ble gjennomført ved bruk av 
«slep» (stokker som ble bundet 
sammen og slept etter hestene). 
Oppe på disse, var så plassert, 
eventuelt festet det man ønsket 
å frakte. Det var bare om vinteren 
det kunne være aktuelt å kjøre 
med lass, om sommeren ble  
veiene mest benyttet til rideveier.

Vi skal her følge biskop Jens 
Nilssøn på hans visitasreise 
gjennom Sande i 1593: 
Han kommer fra Lier med båt 
frem til Nordbylandet ved Nord-
by. Så reiser han gjennom Skoger, 
forbi «Solem, Kniffue, Lindem og 
Bakke» over Leråsen. Deretter  
gjennom 11/2 fjerding skog 
sydvestover. Det antas at det er 
skriveren til Biskopen, som har 
ført historien i pennen.

Her kommer fortsettelsen i en 
litt mer moderne språkdrakt: 
«Så kom vi da frem til fire gårder 
som kalles Lærum. De ligger noe 
fra hverandre i syd og nord, de 
søndre i en klynge. Vi hadde dem 
noe langt fra oss på en bakke 
på den venstre side. Siden dro 
vi et lite stykke i sydvest frem til 
Bølum. Lensmannsgården ligger 
på den høyre side. Så dro vi over 
en bro som kalles Bølum-brua. 
Der nedenfor står en sag, som de 
nå bygger opp igjen, etter at den 
nylig er nedbrent.

Så dro vi ½ fjerding til en gård 
som kalles Galleberg. Vi dro på 
den venstre side, rett frem om 
husene. Derfra dro vi så 1 fjerding 
i sydvest til Sande og kom dertil 
ved middagstid.I Sande byttet vi 
hester og dro straks derfra mot 
Botne og Våle.Fra Sande reiste 
vi først i syd om tre gårder som 
kalles Revå. Så dro vi i syd og 
noe i øst om to gårder som kalles 
Åsnes. Den ene på den høyre side 
av veien, den andre på den venstre.  
Videre dro vi over en stor bro som  
kalles Åsnesbru. Derfra dro vi i 
syd og noe i øst om to gårder som 
kalles Ve-gårdene. Siden dro vi i 
syd om en gård som kalles Holm, 
som ligger på høyre side av en 
haug. Deretter dro vi om en gård 
som kalles Skjervik. Det er en 
freding fra Sande og hit. Vi dro så 
videre sørover, 2 pileskudd over 
en å som kalles Skjervikåa, to 
ganger, fordi åa grener seg og der 
og løper ut i Sandefjorden, som  
løper inn i Skjerviksenga og båtner 
der. Siden dro vi i syd og noe øst 
et lite stykke, så kom vi til Anger- 
kleiva, som er en stor fjerding 
oppover, såre vond vei, der dro vi 
oppover i sydost og måtte gå opp, 
for berg og stein skyld»

Det er nok ikke lenger så strev-
somt å komme seg gjennom  
Sande, men det kunne nok vært 
av interesse å få vært med på 
turen.

Følg oss på sosiale medier! 

 sande-menighet 

 menighetsliv_holmestrand 

holmestrand.kirken.no

Foto: Line Å. Hallerud
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Sande kirke
Av Sissel Leet Skeide

Sande kirke er en middelalder- 
kirke, en Mariakirke, bygget 
rundt 1050–1150.Kirka er  
oppført i eldre romansk stil, 
såkalt rundbuestil.

Kirka er bygget i stein av bøndene 
i bygda uten noe støtte utenfra. 
Murveggene er ulike i tykkelse, 
vestveggen er ca 2 m og  
sørveggen ca 1,35 m.

Kirka er nesten 30 m lang og  
blir derfor kalt en langkirke.  
Opprinnelig var kirka oppført 
uten vinduer, tårn og med jord-
gulv. Det var et lite vindu på 
østveggen i koret og spor av det 
vinduet finnes enda bak alteret! 
Etter hvert ble det satt opp noen 
benker langs veggene inne i 
skipet som syke og gamle kunne 
benytte under messa. Det var en 
smal åpning fra skipet og inn til 
koret som skulle symbolisere den 
himmelske herlighet for menig-
heten. I koret var røkelseskarene 
og der ble sakramentene utdelt.

Døpefonten er i romansk stil, 
hugget i kleberstein og er fra  
ca år 1100, slik at den har vært 
med på å bestemme kirkas alder.  
Den er hugget i ulike båndflet-
ninger i relieff og er laget som en 
kalk med stort vidt beger og var 
plassert ved kirkas inngang.

Forandringer av kirka. Tårn ble 
oppført i 1631 og stod midt på 
taket og hadde 4 små tårn ne-
dentil. I tårnet var det 3 klokker. 
I 1665 ble hele kirka restaurert, 
og taket ble steinlagt. I 1673 ble 
kirka og alle dens inntekter grev 
Fredrig Christian Otto Wedel sitt 
eie. I 1765 ble kirka solgt tilbake 
til storbøndene i bygda. De går-
dene som ikke var med i kjøpet 
måtte betale tiende i form av rug, 
hvete og andre matvarer. Først i 
1884 ble kirka hele menighetens 
eiendom!

Kirka brant i 1783 og bare mu-
rene stod igjen, men døpefonten 
og de 2 av maleriene som er på 
altertavla i dag ble reddet ut.

Oppbygging av kirka ble utført 
av bøndene og kirka fikk tårn ved 
inngangen og det ble bygget 

sakristi inntil kirkens nordvegg. 
Kirka fikk 3 vinduer på sørveggen 
og det ble anskaffet 2 nye kirke-
klokker. Alter og prekestol ble 
anbrakt, og det ble gallerier på 
nordveggen. Prekestolhimlingen 
ble prydet med 3 figurer som 
symboliserer: tro, håp og kjærlig-
het

2 sidealtere ble gravd fram i 
1955 ved oppussing etter lesing 
av et dokument fra 1772 som 
beskriver at kirka hadde 2 side-
altere, et til jomfru Maria og et til 
Olav den hellige. Glassmalerier 
laget av Viktor Sparre ble anbrakt 
på alterene i 1984.

Den siste store rehabiliteringen 
av kirka var ferdig i 2018.Kirka 
har en spennende historie  
– dette var bare en liten  
historisk kortversjon!

Fra Kirkebyggdatabasen, foto: Torild Granhaug
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Av Hans Børli 
Fra diktsamlingen  
”På harmonikk”, 1991.

Vårgry

Tung som en innlandsis 
gråner den gryende dagen 
mot nattskymme åser østpå. 
Det knudrete kalde morgenlyset 
kanter seg som isflak i drift, 
skurer med lydløs larm 
mot gylne furustammer 
og siklende sisselrotberg. 
Morgenvinden vakner 
med nikkende sus i baret, 
lukt av brånende snø 
inni bakliene. 
Som gjenferd av fredløse stimenn 
tusler grå skoddeskikkelser 
lutrygget i skjul langs bekkefar 
og blakke myrdrag. Sjøl står jeg 
barhodet oppe på nakne himmelbrauta 
og karrer stjerner ut av håret. 

Så mildner den stigende dagrødmen 
lysets fødselsveer. Det skimrer 
jenteaktig blygt og mildt 
i neveren på våte bjørkelegger. 
Det dufter blått i skogen 
som gikk himmelen barføtt på jorda 
og satte nye vinger av spørsmål 
på gamle jordtrukne svar. 

Jeg rusler skogstien 
innover i meg sjøl, lykkelig, 
med strofene fra en svarttroststrupe 
plantet som en kvast stritt duftende 
trolldomsurter i 
det gamle hjertet mitt.

Helgen 16. og 17. mars ble det arrangert det «Kunst  
i sentrum Sande» for 3 gang.

Dette var en innendørs kunstutstilling med 15 kunstnere 
som viste frem sine bilder i Sande menighetssenter i  
Bergbakken 2. Her kunne du se og nyte masse flott kunst 
med forskjellige stilarter. Kunstutstilling hadde mellom 600-
700 besøkende og flere flotte kunstverk fikk nye hjem denne 
helgen. «Kunst i sentrum» samarbeidet også med «STOLT AV 
SANDE» som samme helg arrangerte en suppekonkurranse 
mellom butikkene i Sande sentrum. Besøkende i butikkene 
og på kunstutstillingen kunne være med å stemme fram den 
beste eller mest kreative suppen.

Kunst i sentrum Sande
Av Heidi Solli

Mange flotte kunsverk 
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I tillegg til å være en deilig sommerdrikk er basis- 
ingrediensene i en smoothie veldig næringsrik. 

Det finnes mange oppskrifter, og du kan sikkert 
lage din egen favoritt smoothie. 

Følg følgende tips når du komponerer en smoothie:
• Bruk 2-3 frukt med flere farger.
• Bruk ca. 100 gram av hver type frukt.
• Det er ikke nødvendig å tilsette sukker, sørg  

heller for å ha i noe søt frukt (eks. banan,  
søte kiwi, mango og liknende) og ikke bare  
syrlige frukter.

• Bland gjerne i en proteinkilde, som skjørost, 
tjukkmelk eller youghurt naturell.

• Tilsett gjerne litt linfrøolje.  

Jordbær og banan smoothie
• 2 dl eplejuice (helst ferskpresset)
• 2 dl økologisk tjukkmelk med blåbærsmak
• 4 frosne jordbær
• 0,5 frossen banan
• 2 ss linfrøolje 

Kjør alle ingrediensene raskt sammen i en hurtig- 
mikser. Hell smoothien i glass og pynt gjerne med 
sitronmelisse.

Oppskriften er hentet med tillatelse fra hjemme- 
siden til Berit Norstrand: https://beritnordstrand.no/ 
oppskrifter/fargerike-ferske-smoothies

Smoothie som  
sommerdrikk

Ønsker du å dele dine beste fotografier med 
leserne av Sande Menighetsblad?

Send inn foto fra Sande og omegn til  
Nina N. Åshaug, e-post: nina.aashaug@
gmail.com

Vi ønsker å benytte bildene i kommende 
utgaver av Menighetsbladet. Fint om du også 
bekrefter ved innsending at vi har tillatelse til 
å benytte ditt bilde i kommende utgaver.

Innsending  
av foto

Foto: Line Å. Hallerud
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Mitt hjerte alltid vanker – Hans Adolph 
Brorson (melodien er en svensk folketone)

En salme jeg har blitt utrolig glad i fordi den 
kan gjøres så variert. Den er like fin enten 
om man gjør den klassisk, som en folketone 
eller instrumental. Salmen har opprinnelig 
11 strofer, men i salmebøkene siteres 8.  
Salmen har blitt en meget populær julesalme  
og i mange år var den et fast innslag på 
julekonsertene til Sande musikkorps hvor vi 
både spilte og sang.

Disse 3 versene er de som står sterkest  
hos meg.

Mitt hjerte alltid vanker 
i Jesu føderom, 
der samles mine tanker 
som i sin hovedsum. 
Der er min lengsel hjemme, 
der har min tro sin skatt; 
Jeg kan deg aldri glemme, 
velsignet julenatt

Den mørke stall skal være 
mitt hjertes frydeslott, 
der kan jeg daglig lære 
å glemme verdens spott. 
Der kan med takk jeg finne 
hvori min ros består, 
når Jesu krybbes minne 
meg rett til hjerte går.

Jeg gjerne palmegrene 
vil om din krybbe strø, 
for deg, for deg alene 
jeg leve vil og dø. 
Kom, la min sjel dog finne 
sin rette gledes stund, 
at du er født herinne 
i hjertets dype grunn!

Min salme 
Av Lene Beate Bjørge

Drop-in-bryllup
Sande kirke 15. juni 

Har dere tenkt på å gifte dere, men ønsker å gjøre 
det enkelt og slippe mye planlegging på forhånd?

Sande menighet inviterer til drop-in vielse  
lørdag 15. juni.  
Vi pynter kirken, og lager en ferdig vielse dere  
kan komme til. Den vil vare ca. 1/2 time. Blir det 
mange, kan vi samle flere i en vielse. Vi dekker  
til fest i Menighetssalen i etterkant for brudepar 
med forlovere.

Vi trenger gyldig prøvingsattest fra skatteetaten  
og påmelding til koldtbord innen 1. juni. Dette fordi 
vi må ha tid til å ordne papirene. Ta med to forlovere/ 
vitner når dere kommer 

Lurer du på noe? Ta kontakt med prest  
Benedicte Aass  
Mobil 980 46 333  
E-post: ba836@kirken.no

Norsk fotterapiklinikk behandler og forebygge  
lidelser knyttet til hud, muskler, skjelett og negler.

Ta kontakt på telefon 48 39 77 77 
 eller se klinikkens online booking

www.norskfotterapiklinikk.bestille.no
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I år har vi 143 konfirmanter i de 
tre menighetene i Holmestrand 
kommune. 65 av disse står til 
konfirmasjon i Sande menighet. 
Konfirmasjonssesongen starter 
allerede siste søndag i april i  
Holmestrand kirke og avsluttes  
9. juni i Eidsfoss kirke. Totalt 
gjennomføres det 19 konfirma-
sjonsgudstjenester i vår kommu-
ne denne våren.

Konfirmantene i Sande har vært 
samlet ukentlig siden september 
2023. Vi har vært på leir og vi har 
gjennomført hele to innsamlings-
aksjoner i løpet av året. Sande 
menighet og Holmestrand kirke-
lige Fellesråd takker konfirmanter 
og foreldre/foresatte for godt 
samarbeid. 

Vi ønsker dere alt godt for konfir-
masjonsdagen og veien videre!

Bekkestranda 25/5 kl. 10.00 
Daniel Fledberg 
Jone Brandal 
Madelen Hansen Berg 
Oda Mathilde Dyrnes

Bekkestranda 25/5 kl. 12.00 
Aurora Storli Hansen 
Maja Mathiassen 
Mathias Lie Larsen 
Sebastian Engen

Konfirmanter i  
Holmestrand kommune 2024

Bekkestranda 25/5 kl. 14.00 
Filippa Luther 
Ludvik Stampe 
Maximilian Liholt 
Tiril Grindvollen

Bekkestranda 26/5 kl. 11.00 
Emrik Kopstad Haugen 
Kristoffer Kjeldmand Brun 
Lila-Alice Villemo Ulberg 
Pernille Emilie Korsmo

Bekkestranda 26/5 kl. 12.30 
Andreas Nordbrekken 
Christoffer Selbo 
Håkon Dyrdal Karlsen 
Tuva Oulie-Elstad

Sande kirke 1/6 kl. 11.00 
Adam Leander Danda 
Anders Bjørge 
Anna Schwencke 
Aurora Torsrud Eriksen 
Danielle Tandberg 
Guro Henriksen Berg 
Madelén Andrine Overhalden 
Valebjørg 
Nilas Enger-Andersen 
Per Robin Gulbrandsen 
Sander Sindsen 
Sara Skarre Lindseth 
Thea Marie Buin-Sindsen 
Trym Presberg

Sande kirke 1/6 kl. 13.00 
Alida Eriksen Holtan 
Andreas Mutnhe-Pettersen 
Arian Paulsen 
Casper William Haugen Plassen 
Emma Sofie Langeland 
Jon Einar Gunnestad 
Magnus Halvorsen

Peder Bakkelund 
Romeo Elstad Johnsen 
Sarah Løken-Elstad 
Sofie Dagsleth 
Vetle Paulsen

Sande kirke 2/6 kl. 11.00 
Eldana Filimon Tesfatsion 
Ida Elllingsen Holta 
Ingeborg Engeskaug Johansen 
Kevin Andreassen 
Leah Adele Bekkevold Krog 
Marie Haugen 
Marte Gran Weggesrud 
Synne Bjørge Johansen

Sande kirke 2/6 kl. 13.00 
Frida Braathen-Sømme 
Ida Bekkelund Frydenberg 
Julie Bergmann Johansen 
Leah Rufsholm 
Madelene Christina Kleiven  
Torgersen 
Marius Jensen Haugen 
Martin Simonsen Selfors 
Nadia Louise Ujulu 
Nathalie Indiana Ramirez Skeie 
Sebastian Werner Trengereid 
Thea Emilie Halvorsen
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Søndagsskolen – mer enn du tror

Tegn en 
strek fra 1 
til 2 og så 
videre. Hva 
gjemmer 
seg her? 

Finn fem feilFinn fem feil                Her snakker Jesus med en liten familie. 
De to bildene er nesten helt like, men kan du finne de fem feilene på bildet til høyre?

170170arar

	 	 Gi	barnebladet	
	 Barnas	til	et	barn	
			du	er	glad	i!

Disse	oppgavene	er	
hentet	fra	bladet.

		Bestill	abonnement	
	 på	sondagsskolen.nosondagsskolen.no	
	 	 eller	22 08 71 0022 08 71 00

I rutenettet gjemmer det seg navnet på 10 
forskjellige språk. Let bortover og nedover. 
Klarer du å finne alle? 

Tegning: Chiara Bertelli
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Har du hørt 
om høna som 

hadde fått feber? 
Den la bare 
kokte egg.

Et eple spurte 
en appelsin:

 – Hvorfor er det 
så mørkt her?

 – Fordi pæra har 
gått.

VitserVitser

P C F F H W N E K V

L I R I E W I S Z A

N G N T B K S P L C

F G O A R A L A E F

R K R L A G A N N F

A F S I I R N S G F

N F K E S E D K E J

S I X N K S S S L P

K O I S F K K B S D

T Y S K D A N S K B

Prikk til Prikk til 
prikkprikk

Finn 10 sprakFinn 10 sprak

Tegn en strek fra 1 til 2 
og så videre. 
Hva gjemmer 
seg her? 
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VANN -  OG
KREPSELEIR
Solsetra leirsted 

5.- 8. august 2024.

Alder: De som er ferdig med 
5.-8. klasse.

Leiren starter mandag kl. 18.00 
og avsluttes torsdag kl. 17.00.

Pris: 800,-. 
Det går også an å sove hjemme.

Leirlivets gleder venter på Solsetra
leirsted ved Hagatjern, mellom

Mjøndalen og Konnerud. Her blir det en
herlig blanding av Jesus, misjon, bading,
lek, nye venner, underholdningskveld,

padling, lysing etter kreps i mørke
kveldstimer, og god stemning!

Påmelding: nmsu.no/solsetra. 
Der går det også an å søke om deltakerstøtte.
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Velkommen til Agentleirer på Solsetra leirsted som 
ligger ved idylliske Hagatjern, mellom Mjøndalen 
og Konnerud. 
Her skal vi ha det kjempegøy og løse mange 
mysterier og oppgaver! 
Bading, nye venner, bibelsamling, lek og 
aktiviteter, lære om Madagaskar.

¤ Leir 1: 08. – 09. juni for 2. – 4. klasse
Påmelding til Bernt Nordkil: bn643@kirken.no
Spørsmål:  Mobil 905 79 087

¤ Leir 2: 15. – 16. juni for 2. – 4. klasse
Påmelding til Gunhild Bonden: gb662@kirken.no
Spørsmål: Mobil 905 99 791

¤ Leir 3: 25. juni – 26. juni fra kl. 09.30, men det 
går an å komme allerede kl. 08.00, og frokost 
serveres kl. 08.30.
Leiren avsluttes 26. juni med familiesamling 
kl. 16.30 til ca. 17.00. 
Påmelding til Kjersti Reknes: kr424@kirken.no
Spørsmål: Mobil 415 70 296

Agentleirer på Solsetra leirsted
25. – 26. juni 2024

Skal du begynne på skolen til høsten?
Velkommen til familiegudstjeneste                     
med Skolestartsmarkering og utdeling av                                      
«Min kirkebok 6» i Bekkestranda kapell 
søndag 9.juni klokka 11.00. 

Etter gudstjenesten blir det is og natursti 
med premier utenfor kapellet.

VELKOMMEN!

Lørdag 13. og søndag 14. april var det  
11 ivrige tårnagenter i Sande kirke!

Vi løste oppdrag og mysterier, utforsket 
den gamle kirka, fant nye og gamle spor 

etter mennesker som har vært her, spiste, 
sang, fant ut ting og flere var helt oppe i 

tårnet der kirkeklokkene henger!

Takk for en super innsats  
til alle agentene og hjelperne!Lørdag 13. og søndag 14. april var det 11 ivrige tårnagenter i Sande kirke! 

Vi løste oppdrag og mysterier, utforsket den gamle kirka, fant nye og gamle                                   
spor etter mennesker som har vært her, spiste, sang, fant ut ting og                                                             
flere var helt oppe i tårnet der kirkeklokkene henger! 

   

   

 

 

Takk for en super innsats til alle agentene og hjelperne!

 

 

 

Lørdag 13. og søndag 14. april var det 11 ivrige tårnagenter i Sande kirke! 
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spor etter mennesker som har vært her, spiste, sang, fant ut ting og                                                             
flere var helt oppe i tårnet der kirkeklokkene henger! 

   

   

 

 

Takk for en super innsats til alle agentene og hjelperne!
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flere var helt oppe i tårnet der kirkeklokkene henger! 

   

   

 

 

Takk for en super innsats til alle agentene og hjelperne!
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Angers klev
Av Jo Slyngstad

Sande hadde i gammel tid  
navnet: ANGER som betyr fjord, 
For å komme sydover landeveien 
ut av bygden, var den mest be-
nyttede veien en bratt stigning 
som går opp fra Smørstein syd 
for Sande. Veien var kun spor 
etter gamle slep som hadde blitt 
dannet etter slep fra hester med 
tyngre lass, for eksempel tøm-
merstokker som de dro etter seg. 
Bakken var bratt og lang. I tillegg 
til den fysiske belastningen var 
leden også beryktet for overfall 
og røveri. Det var ikke få hendelser 
der opp gjennom årene som  
hadde satt skrekk i befolkningen. 

Turbeskrivelse Angers Klev 
Den gamle kongeveien Angers 
klev er beskrevet langt tilbake  
i historien og den var opprinnelig 
en ridevei. Det var en del av  
hovedferdselsåren gjennom 
Vestfold som på 1600-tallet ble 
utbedret til kjerrevei og var i bruk 
fram til man sprengte veien langs 
kysten I 1793. 

mot øst, hvor man kan nyte utsik-
ten over Breiangen.

Adkomst med egen bil 
Parkering ved rasteplass på sør-
gående eller nordgående Rv313, 
6km nord for Holmestrand. Det 
er også mulig å starte fra toppen. 
Da kjører man Rv315 og kjører av 
Rambergveien (Fv910) og så før-
ste til Venstre, Kleivanveien som 
man følger helt til den stopper, 
der er det mulig å parkere.

Kilde: DNT Holmestrand og Omegn / Vestfold Guide

Nå går stien opp den bratte kleiva 
til dels på grusvei, til dels traktor- 
vei og sti og er grei å gå med 
gode sko. Angers klev er en del 
av Bogen Naturreservat på grunn 
av sitt geologiske og biologiske 
mangfold.

Rett nord for rasteplassen med 
informasjonsskiltet I Bogenbukta 
(åpning til anleggstunell) går sti-
en opp. Stien går over jernbanen 
på et relativt oversiktlig sted og 
er blåmerket.Nesten ved toppen 
av Angers Klev er det en utstikker 

Takk til våre annonsører! 
 

Vi setter stor pris på alle som vil være med og støtte Sande menighetsblad.  
Eventuelt overskudd fra annonseinntekter vil gå til vårt Menighetsarbeid i Sande sogn.

ETN Grafisk AS designer og trykker bladet, er ISO 9001/14001 godkjent,  
og bruker miljøvennlig papir og sverte. Bladet deles som før ut til alle husstander i gamle Sande 

kommune. Og vi vet at bladet blir godt lest i vårt distrikt!
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Strikkekafe og  
strikkegudstjeneste

Hver 3. mandag i måneden 
kl. 18.00 arrangerer Sande 
Bygdekvinnelag strikkekafe på 
Stasjonsgaarden kafe. De har 
ofte invitert strikkedesignere 
eller andre strikkeentusiaster 
som forteller om ulike temaer 
eller viser ulike oppskrifter. 
Strikkekafeen har hatt sitt siste  
arrangement før sommeren, 
men starter opp igjen i sep-
tember. Følg med på facebook 
eller annonser i Sande Avis. 

Det er enkel servering og 
loddsalg, alle er velkomne  
til sosialt samvær og til et 
kreativt, hyggelig miljø. 

Temakvelder 
høsten 2024

Menighetssenteret i Sande. 
Vi fortsetter med temakvelder 
og til høsten er det satt opp  
3 temakvelder. 

Det er enkel servering til 
kaffe/te og mulighet for 
spørsmål og samtale rundt 
temaene. 

Sted er stua i 2. etasje på  
menighetshuset kl. 19.00. 

Onsdag 18. september: 
Moses og Moseloven. 

Onsdag 16. oktober:  
Hvordan forstår vi dåpen. 
Prest Svein Orstad leder kvel-
den.

Onsdag 13. november:  
Johannes åpenbaring for  
vår tid. 

Velkommen!

Følg oss på sosiale medier! 

 sande-menighet 

 menighetsliv_holmestrand 

holmestrand.kirken.no

Strikkegudstjeneste   
Søndag 10. november blir det 
strikkegudstjeneste i Sande 
kirke. Du må gjerne ta med annet 
håndarbeid du trives med. Etter 
gudstjenesten  
blir det kirkekaffe med håndar-
beid, kaffe og kaker. 

Dette vil også bli annonsert i 
neste nummer av Menighets- 
bladet og selvfølgelig på  
Sande menighets sine  
facebooksider. 

Hjertelig velkommen til  
strikkegudstjeneste i Sande kirke 
10. november.
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Sykveld på menighetshuset
Av Reidun A. Weberg

Et annerledes fellesskap på menighetshuset, med små og store 
syprosjekter. Noen har med strikketøy og andre hekler. Symaskinene 
durer i vei, og Marianne trosopplærer stiller med kaffe, te og litt å  
bite i. Sykveldene kom i gang etter Babysang hvor mødrene hadde 
lyst til å møtes igjen.

Et flott tiltak hvor alle som har lyst til å bruke talentene sine kan  
komme, ingen aldersgrense.

Når: 1. torsdag i måneden fra kl. 17.00 – 21.00. 
Hvor: Storsalen på Menighetshuset.

Les mer på facebook, Sande menighet.

Marianne Jonstang Juhl  

I forbindelse med Sandedagene 
holder Sande Musikkorps  
konsert lørdag 15. juni ca. kl 12:00 
på torget. Da vil du få høre lette 
sommertoner, noe Elton John og 
selvsagt en marsj eller to.

Sande musikkorps har et veldig 
godt miljø og jobber kontinuerlig 
med rekruttering ved å være  
synlige i bygda. Korpset har  
samarbeidsprosjekter med andre 
aktører, har gode instruktører og 
en dirigent som inspirerer. Korpset 
har ca. 40 spillende medlemmer, 
aktivitet, entusiasme og musikalsk 
nivå må sies å være meget bra! 

Musikere fra Sande og omegn  
er hjertelig velkomne som nye 
medlemmer. Korpset har fast  
øvelse hver torsdag kl. 18.30–
21.30 på Kommunelokalet i Sande.  

Har du lyst til å vite mer om  
Sande Musikkorps?  
Se sande-musikkorps.no eller  
deres fb sider

Konsert med  
Sande Musikkorps

Lørdag 15. juni

Nr. 2/4  |  2024
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Grytebakke gård

Grytebakke er et sted nord i 
bygda, rett ved Klevjerhagen. Her 
ligger to gårder tett oppunder 
Vestskogen. Her har vært mange 
folk og mange familier som har 
levd sine liv helt siden før Svar-
tedauen. Under 2. verdenskrig 
var nabogården depo for «Gutta 
på skauen», så i nattens mulm 
og mørke snek de seg ned for å 
hente forsyninger. Begge gårde-
ne heter Grytebakke, men det er 
ikke familiegårder. Grytebakke 
21 er i dag drevet av underteg-
nende, med datteren Anna og 
svigersønnen Henrik som tette 
samarbeidspartnere og medeiere 
i Grytebakke gård AS. 

Gården er som et lite småbruk å 
regne ut fra dagens målestokk, 
men her er mange store byg-
ninger da vi i 35 år drev med 
grønnsaker og hadde behov for 
lagringsplass gjennom vinteren. 
Gården har som alle gårder vært 

en husdyrgård gjennom årtidene. 
Når mine foreldre kjøpte gården 
i 1965 var det kuer i fjøset og 
hest på stallen. Kronglete gårds-
vei og gamle bygninger fikk de 
med på kjøpet, utedo og vann-
kraner uten isolasjon. Men, med 
mye pågangsmot og oppbretta 
skjorteermer skjedde det mye på 
kort tid. Kua tok farvel og det ble 
grønnsaker i stedet, dvs kål. 

Etter hvert trang både jorda 
og dagens bonde en pause fra 
grønnsaksdyrkingen. Så da kom 
kua tilbake, men den melkes ikke 
– det er kalven som får melka. 
Dermed ble det gras på jordene 
og det er økologisk, målet er å  
få jord som klarer å ta vare på  
seg selv. Visste du at i en neve 
jord er det ca en trillion småkryp 
vi ikke ser, småkryp som frigjør 
nitrogen som planterøttene kan 
ta opp, og ikke minst tepper  
av sopp som samarbeider med  

røttene for å ta opp næring. 
Rart å tenke på at det er et helt 
samfunn av individer rett under 
føttene våre. 

Jeg var en liten unge når foreldre-
ne mine bygget opp gården, det 
jeg husker aller best er gleden 
med å nærmest bo ute i natu-
ren. Jeg syntes det var så stas 
at vi hadde villbringebær langs 
gårdsveien, vi kunne gå ned til 
Sagdammen å bade, vi kunne 
leke oppå åsen, vi bygde hytter 
og vi plukket hasselnøtter som vi 
knekte med steiner. Vi fikk ha dyr, 
jeg var 10 år og fikk en shetlands-
ponni, den het Trulte. Vi fikk ha 
våre egne sauer. Selv om forel-
drene våre hadde det travelt så 
sto vi alltid grytidlig opp en vår-
dag hvert år for å gå på skauen å 
se på dyra som våknet og kanskje 
høre orrhanens klokk. Vi deltok i 
det som vokste og grodde og vi 
fikk innsyn i de voksnes oppgaver. 
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Nede på gården har vi mange, 
ja de fleste norske husdyr. Dyra 
våre liker å hilse på folk, for de 
erfarer at det er trygt og vi lærer 
barna hvordan de skal oppføre 
seg rundt dyr og at både folk og 
dyr blir påvirket av hvordan «jeg» 
opptrer. 

Vi har ikke kjølelager til grønn-
saker lenger (heller ikke griser 
som vi hadde i nesten 20 år), 
så i låven har vi nå bygd lokaler 
som vi leier ut til ulike arrange-
ment. Her har vi også kafe når vi 
har åpen gård siste søndag hver 
måned. På åpen gård kommer det 
mellom 150 og 350 besøkende. 
Det finnes ikke noe statsstøtte 
for oss som driver med «inn på 
tunet» tjenester, så det koster litt 
å komme inn, men det koster å gå 
på kino også

Vi er så heldige å ha ansatte som 
er dedikerte naturmennesker og 
formidlere, samt naturtalenter i 
møte med barn og ungdom. Vi 
har i år en ansatt i 100% og tre 
i deltidsstillinger i tillegg til oss 
selv. 

Ja, det er mye jobb og ja det har 
vært og er til tider krevende. Men, 
vi er veldig heldig som står midt 
i det vi liker best og det er jeg og 
neste generasjon veldig takk-
nemlig for.

Hjertelig velkommen til oss.

Det var gleder, men også sorger, 
men vi fikk være tett på. 

Jeg kjente at jeg hadde lyst til å 
la bygdebarn og bybarn få ta del 
i den gleden og verdiene jeg selv 
fikk som barn og denne gården 
ligger så fint til, kort vei til både 
by og bygd. Jeg hadde lyst til å la 
unger ( ja, voksne også) få kjenne 
naturen tett på kroppen. Naturen 
er jo faktisk det vi har, og den er 
overalt bare vi legger merke til 
det. Gradvis har vi rigget gården 
for å kunne gi nære møter mellom 
folk, dyr og natur. Nå har vi laget 
små hytter under trærne, sklie, 
zipline og balansepark oppå asen, 
vi kaller det for Superskogen nå. 
Det er fortsatt skog der, det er 
maur, fluer, fugler og bål (i grill-
hytta) og det er god stemning. 
Folk kommer for å feire bursdag 
og vi har mange skoleklasser som 
spiser nista si der hvert år. Mange 
unger kommer på sommerskole 
og vi har rekordår i år med ca 260 
påmeldte unger. Gården blir brukt 
som arena til fritidsgrupper, dette 
er på kveldstid gjennom skoleåret.  
Vi har holdt på med alternativ 
skole og arbeidstreningstiltak i 
18 år. Det å få et avbrekk i uka 
kan være gull verdt for noen og 
enhver. Alt dette går under fanen 
«inn på tunet». Vi var en av de 
første gårdene som ble godkjent 
og det innebærer kriterier i for-
hold til sikkerhet og ivaretagelse 
av besøkende. 
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Navnet minnelund i Sande er noe 
forsinket. 

Høsten 2023 ble 6 minnesmerker 
satt opp på det nye feltet. Det ble 
også anlagt grusganger på kryss 
mellom minnesmerkene. Mer 
rakk vi dessverre ikke før vinteren 
satte inn. 

I februar 2024 har vi dessverre 
fått noe begrenset kapasitet på 
grunn av sykefravær. Dermed har 
vi ikke klart å ferdigstille prosjek-
tet i henhold til den opprinnelige 
fremdriftsplanen. 

Minnelund

Vi mangler det treet som skal 
på plass i midten. Det skal også 
komme noen benker og litt annen 
beplantning. I tillegg ser vi at  
det er et behov å kunne sette fra 
seg blomster og lys. Sokkelen til 
minnes-merkene ble litt mindre  
i virkeligheten enn på skisse- 
stadiet. Derfor vil det lages et felt 
med grus og ramme av jern der 
det vil være mulig å sette vaser 
og lys på en trygg og fin måte. 

Vi beklager at prosjektet har blitt 
forsinket, men vi vil gjøre det vi kan 
for å komme i mål så snart vi kan. 

Rundt det firkantede feltet rundt sokkelen, vil det 
komme en ramme i metall som bygger litt opp. 
Denne vil fylles på med grus slik at man kan  
plassere vaser og lys. 

Slik ser plantegningen ut.

Slik ser det ut på den navnede minnelunden  
i Sande i dag. 
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Søndag 9. juni kl. 19.00 
Bekkestranda kapell 
 
Evert Taube i kapellet!  
Lokale, kjente og dyktige  
aktører dukker ned i Taube  
sitt fantastiske univers:  
Lene Beate Bjørge, sang 
Hans Ludvigsen, sang/trekkspill 
Svein Edvardsen, sang 
Bjørn Luksengård, piano

Bill. 200,- / Barn og unge gratis 
Arr.: Sande Menighet

Onsdag 07. august  
Sande kirke 
 
Vivaldi Summer Highlights  
Støttekonsert for Ukraina  
Ensemble Berliner Virtousen  
består av en rekke talentfulle 
musikere fra Ukraina. De spiller 
stykker fra Vivaldi, Iber, Piazolla, 
Grieg, i tillegg til unike Ukrainske  
musikkstykker. Ensemble har 
tidligere besøk Norge med sin 
julekonsert «Jul med Vivaldi» og 
inntekten fra deres konserter 
støtter krigsrammede i Ukrania.  
Møt opp og gi ditt bidrag  
til denne fine konserten.

Minstepris kr 200,- /  
Barn og unge gratis 
Arr. Sande menighet

Søndag 25. august kl. 19.00 
Sande kirke

Goldbergvariasjonene  
med Ssens Trio 
Sølve Sigerland, fiolin  
Henninge Landaas, bratsj  
Ellen Margrete Flesjø, cello 

Bach`s Goldbergvariasjoner 
utgjør et musikalsk univers i seg 
selv og er ett av musikkhistoriens 
mest ikoniske verk. Verket ble 
først utgitt i 1741 og er et  
høydepunkt innenfor cembalo/
klaver-litteraturens variasjons-
verk. I utgangspunktet ment  
for cembalo, fremføres denne 
blendende oppvisningen i  
kreativitet og skaperkraft også  
på klavèr, og har med tiden fått 
sine transkripsjoner for forskjellige 
instrumenter og ensemble-typer.

Søndag 1. september kl. 19.00 
Sande kirke

«Songane mine»  
Per Olav Tretterud, sang 
Vidar Vasset, gitar 
Rune Larsen, slagverk  
Petter Lærum Dalsrud, bass  
Bjørn Luksengård, tangenter 

Menighetsblad for Sande menighet

Evert Taube: Lene Beate Bjørge, Hans Ludvigsen, 
Svein Edvardsen og Bjørn Luksengård.

Wolfgang Plagge

Konsertoversikt

Hver andre torsdag i mnd. kl 19.00 
Sande kirke

Salmekveldene 
i Sande startet allerede når den 
nye salmeboka kom i 2013 og har 
blitt en kjær aktivitet i Sande  
menighet. Salmekveldene i Sande  
kirke arrangeres alltid kl 19.00 
andre torsdagen i måneden.  
Salmekveldene har funnet sin 
form med en innbudt gjest som 
velger ut sine åtte mest betyd-
ningsfulle salmer. Et fast ensem-
ble med Anne Rangnes sang, 
Ingjerd Bratsberg klarinett/sang, 
Per Olav Tretterud sang, og Bjørn 
Luksengård flygel, spiller og  
synger til salmene som veksler 
mellom solister og menighet.  
I tillegg velger kantor Bjørn 
Luxengård ut flere salmer for at 
dette også skal være et forum for 
å presentere nye og spennende 
salmer fra salmeboka. 

Gjest på salmekvelden torsdag  
5. september er Eirin Hovland.

Per Olav Tretterud Eirin Hovland Vivaldi Summer Highlights 

Goldbergvariasjonene med Ssens Trio
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Ole Gunnar Green
daglig leder

Sentrumsveien 62
3647 Hvittingfoss
Telefon 909 61 675

Solbergskogen 6 A
3085 Holmestrand

E-post: ogg@eierskiftetakst.no
Hjemmeside: www.eierskiftetakst.no 

Ditt lokale byrå
i Svelvik, Sande

og Drammen

andreassenbegravelse.no

Personlig • Verdighet • Trygghet

DØGNVAKT
907 12 544
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Ditt lokale byrå
i Svelvik, Sande

og Drammen

andreassenbegravelse.no

Personlig • Verdighet • Trygghet

DØGNVAKT
907 12 544

                                                        leifpedersen.no

Sandes lokale byrå i over 30 år  
Kontor : Bergerveien 2 , 3075 Berger. Tlf: 911 44 309
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Døde: 

Seremonisted, Sande Kirke: 

20.01.2024 Gunnar Strømmen

31.01.2024 Tore Øen

11.02.2024 Per Morten Hansen

17.02.2024 Borgny Irene Larsen

18.02.2024 Helge Hansen

20.02.2024 Hege Anita Ulstein

02.03.2024 Kjersti Pettersen

10.03.2024 Knut Åge Skaug

20.03.2024 Egil Jahren

21.03.2024 Liv Gudveig Berge

25.03.2024 Live Marie Østnæs Aasheim

01.04.2024 Svein Gunnar Gran

04.04.2024 Per Ingar Ulriksen

09.04.2024 Linea Stenhaug Kristoffersen

13.04.2024 Torill Hennie Dyrnes

15.04.2024 Liv Berit Klevjer Olsen

16.04.2024 Jan-Martin Teien

Seremonisted, Bekkestranda Kapell: 

01.02.2024 John Sørensen

28.02.2024 Reidar Korneliussen

02.03.2024 Jan Christien Møller

Slekters gang

Døpte: 

Seremonisted, Sande Kirke: 

17.03.2024 Astrid Galleberg Øien

Matteo Jegerud Scurti

24.03.2024 Vilde Kind Davidsen

Ella Irene Nielsen-Kvernmoe

Isak Oliver Fredriksen-Nilsen

31.03.2024 Vetle Jegerud

21.04.2024 Thelma Grønvold

Isak Ask

Michelle Louise Madronero 
Eastwood

Valèr Hogstad-Aluas

Seremonisted, Bekkestranda Kapell: 

18.02.2024 Linnea Ludvigsen-Sjøl

07.04.2024 Leah Adele Bekkevold Krog
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Velkommen til gudstjeneste!

Dato Sted Tid Takkoffer til Beskrivelse Prest
09.06 Bekkestranda kapell 11:00 KFUK-KFUM speiderne Utdeling av 6-årsbok Ann-Kristin Halle
16.06 Sande kirke 11:00 Menighetens eget arbeid Benedicte Aass
23.06 Sande kirke 11:00 Menighetens eget arbeid Gustav Kristoffer Schmidt
30.06 Sande kirke 11:00 Menighetens eget arbeid Avskjedsgudstjeneste for  

Anne-Kristin Halle
Anne-Kristin Halle

07.07 Bekkestranda kapell 11:00 Menighetens eget arbeid Benedicte Aass
14.07 Hof Kirke 11:00 Det teologiske  

menighetsfakultetet
Fellesgudstjeneste med  
Botne og Hof

21.07 Holmestrand kirke 11:00 Fellesgudstjeneste med  
Botne og Hof

28.07 Sande kirke 11:00 Fellesgudstjeneste med  
Botne og Hof

04.08 Bekkestranda kapell 11:00 Menighetens eget arbeid 1 dåpsbarn (Mikkel Hoven 
Skavlem). Avskjedsguds-
tjeneste for kirketjener Marit 
Bruserud. Medvirkende på 
altsaxofon Nina N. Åshaug.

Gustav Kristoffer Schmidt

11.08 Sande kirke 11:00 Den indre Sjømannsmisjon Benedicte Aass
18.08 Bekkestranda kapell 11:00 Sandomstiftelsen Gustav Kristoffer Schmidt
25.08 Sande kirke 11:00 Menighetens eget arbeid Benedicte Aass
01.09 Sande kirke 11:00 My Sisters Avskjedsgudstjeneste for 

Gustav Kristoffer Schmidt
Gustav Kristoffer Schmidt

08.09 Sande kirke 11:00 Menighetens eget arbeid Avskjedsgudstjeneste for  
Kantor Bjørn Luksengård 
Galleberg Sangkor  
v/ Benedicte Aass

15.09 Bekkestranda kapell 11:00 Menighetens eget arbeid Gustav Kristoffer Schmidt
22.09 Sande kirke 11:00 Evangeliesenteret Gustav Kristoffer Schmidt
29.09 Sande kirke 11:00 NMS- Solsetra. Utdeling av 4-årsbok.  

Barnekor Høsttakkefest.
Benedicte Aass

Avslutningsgudstjenester for fire kjære medarbeidere: Anne-Kristin Halle (30. juni i Sande kirke), Marit Bruserud (4. august i 
Bekkestranda kapell), Gustav Kristoffer Schmidt (1. september i Sande kirke) og Bjørn Luksengård (8. september i Sande kirke)

holmestrand.kirken.no

Hverven begravelsesbyrå er lokalt frittstående 
og familiedrevet. Vi bistår gjerne med alle 

pratiske gjøremål i forbindelse med 
dødsfall, begravelser/bisettelser

Vi er der for dere hele døgnet, hele året.

Telefon 940 99 070
Vi kommer gjerne hjem til deg for samtale.

Gravmonumenter, salg og utstilling

Drammen, Sande, Svelvik, Holmestrand og omegn.  
hvervenbegravelse.no

Hege & Jan Kristian Hverven

Hverven begravelsesbyrå er lokalt frittstående 
og familiedrevet. Vi bistår gjerne med alle 

pratiske gjøremål i forbindelse med 
dødsfall, begravelser/bisettelser

Vi er der for dere hele døgnet, hele året.

Telefon 940 99 070
Vi kommer gjerne hjem til deg for samtale.

Gravmonumenter, salg og utstilling

Drammen, Sande, Svelvik, Holmestrand og omegn.  
hvervenbegravelse.no

Hege & Jan Kristian HvervenHege & Jan Kristian Hverven

Lokalt, frittstående og familiedrevet. 
Vi kommer gjerne hjem for samtale og 
bistår med alle praktiske gjøremål ved 

dødsfall, begravelse/bisettelse
 og minnestund. 

Gravmonumenter, salg og utstilling

Hele året - hele døgnet 

Tlf. 940 99 070 
Sande, Holmestrand, Svelvik, Drammen og omegn

hvervenbegravelse.noHege & Jan Kristian Hverven

Lokalt, frittstående og familiedrevet. 
Vi kommer gjerne hjem for samtale og 
bistår med alle praktiske gjøremål ved 

dødsfall, begravelse/bisettelse
 og minnestund. 

Gravmonumenter, salg og utstilling

Hele året - hele døgnet 

Tlf. 940 99 070 
Sande, Holmestrand, Svelvik, Drammen og omegn

hvervenbegravelse.no

Avd. Sande  |  Avd. Gjennestad
Avd. Larvik  |  Avd. Revetal  |  Avd. Hof

 33 78 99 10   |    pilarregnskap.no


